
Zarządzenie Nr 94/2025 

Wójta Gminy Lesznowola  

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu przyznawania i korzystania  
z Lesznowolskiej Karty Mieszkańca, ustalenia wzoru graficznego 

Lesznowolskiej Karty Mieszkańca i wzoru wniosku 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                       
o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) i uchwały 
nr 204/XV/2025 Rady Gminy Lesznowola z dnia 24 kwietnia 2025 r.  
w sprawie przyjęcia Programu „Lesznowolskiej Karty Mieszkańca” (Dz. Urz. 
Woj. Mazowieckiego poz. 4529), zarządzam co następuje:   

 

§ 1. 

Wprowadzam Regulamin przyznawania i korzystania z Lesznowolskiej Karty 
Mieszkańca uprawniający mieszkańców Gminy Lesznowola do korzystania 
ze zniżek w ośrodkach sportu, rekreacji i kultury oraz środkach lokalnego 
transportu zbiorowego na terenie Gminy Lesznowola, w mieście stołecznym 
Warszawa oraz w gminach ościennych, stanowiący załącznik nr 1  
do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 

Ustalam wzór graficzny Lesznowolskiej Karty Mieszkańca, stanowiący 
załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. 

Ustalam wzór wniosku o wydanie Lesznowolskiej Karty Mieszkańca w wersji 
stanowiącej załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. 

Traci moc Zarządzenie Nr 215/2022 Wójta Gminy Lesznowola z dnia  
12 grudnia 2022 r. w sprawie ustalenia Regulaminu wydawania  
i użytkowania Biletu Metropolitarnego – Lesznowolskiej Karty Mieszkańca  
i Zarządzenie Nr 238/2024 Wójta Gminy Lesznowola z dnia 9 grudnia 2024 
r. w sprawie zmiany Zarządzenia nr 134/2024 z dnia 24 czerwca 2024 r.  
w sprawie ustalenia Regulaminu wydawania i użytkowania „Biletu 
Metropolitalnego – Lesznowolskiej Karty Mieszkańca” w zakresie zmiany 
Regulaminu wydawania i użytkowania Biletu Metropolitalnego - 
Lesznowolskiej Karty Mieszkańca. 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


